
 
 

UCHWAŁA NR XXI/246/25 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzew wchodzących w skład alei uznanej za pomnik przyrody 
znajdujących się w granicach administracyjnych Miasta Słupska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r. 
poz. 1153) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1478 i poz. 1940; z 2025 r. poz. 884) 

 
Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się ochronę prawną dwóch drzew gatunku jarząb szwedzki (Sorbus intermedia) o obwodach 
pni na wysokości 130 cm wynoszących odpowiednio 258 i 262 cm, wchodzących w skład alei jarzębów 
szwedzkich zlokalizowanych w pasie drogowym ul. Lipowej pomiędzy ul. Klonową, a ul. Lelewela w Słupsku 
(działka 36/4, obręb 14) ustanowionej pomnikiem przyrody uchwałą Nr XXXVIII/450/01 Rady Miejskiej 
w Słupsku z dnia 28 listopada 2001 r. w sprawie uznania drzew za pomniki przyrody w granicach 
administracyjnych miasta Słupska i znajdującej się w miejskim rejestrze pomników przyrody pod numerem 29. 

2. Położenie pomnika przyrody określa załącznik do niniejszej uchwały oraz współrzędne geograficzne: 

1) 54028'11.5'' N 1703'14.4" E WGS84 i współrzędne geodezyjne (x,y) zgodne z GSO: 735730.60, 373926.82; 

2) 54028'11.6'' N 1703'14.9" E WGS84 i współrzędne geodezyjne (x,y) zgodne z GSO: 735735.50, 373936.48. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony prawnej, o której mowa w § 1, następuje ze względu na utratę wartości 
przyrodniczej drzew wskazanych w § 1 ust. 1 uchwały oraz w celu zapewnienia bezpieczeństwa 
powszechnego, po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Gdańsku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Słupsku 

 
Paweł Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 3436



Załącznik do uchwały nr XXI/246/25 

Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3436



Lokalizacja jarzębów szwedzkich (Sorbus intermedia) wchodzących w skład alei zlokalizowanej w pasie drogowym ul. Lipowej pomiędzy ul. Klonową,  

a ul. Lelewela w Słupsku (działka 36/4, obręb 14). 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3436


	UCHWAŁA NR XXI/246/25 RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-10-14T13:15:16+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




